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Pokoi: 3
Łazienek: 1
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Garaży: 1
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rynek: wtórny
gmina: Wejherowo
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Aneks kuchenny Domofon Droga dojazdu asfaltowa
Garaż przy budynku Ogrzewanie - C.O. miejskie osobne wc
Podłoga- terakota

Nowe mieszkanie 3 pokoje ul. Nowa, Gniewino

Atrakcyjne mieszkanie o powierzchni użytkowej 65,40 m2 położone na pierwszym piętrze w budynku
zlokalizowanym niedaleko centrum miejscowości Gniewino. Nieopodal bloku szkoła podstawowa,
przedszkole, basen, ośrodek zdrowia a także liczne punkty handlowo-usługowe. Mieszkanie
rozkładowe, słoneczne i przestrzenne. Lokal składa się z trzech pokoi (w tym jeden z aneksem
kuchennym), przestronnego przedpokoju oraz łazienki połączonej i oddzielnego WC. W salonie o
powierzchni 31,90 m2 , w którym znajduje się aneks kuchenny na podłodze wysokiej klasy terakota
w kolorze białym, ściany cekolowane i malowane farbą emulsyjną w kolorze białym. W tym
pomieszczeniu znajduje się wyście na duży balkon, z którego rozpościera się widok okoliczne
budynki i pola. W dwóch pozostałych pokojach – sypialnianych o powierzchni odpowiednio 8,00 m2
oraz 11,00 m2 na podłodze również wysokiej klasy terakota w kolorze kasztan białym, ściany
cekolowanie i malowane farbą emulsyjną na biało. Łazienka z kabina prysznicową o powierzchni 5,20
m2 w nowoczesnych kaflach i terakocie w kolorze beżu – brązu imitujące piaskowiec (do
zamontowania pozostaje umywalka). Oddzielne WC o powierzchni 2,50 m2 również w kaflach i
terakocie. Przestronny przedpokój ma powierzchnię 6,80 m2, na podłodze terakota w kolorze
kasztan białym, ściany cekolowane i malowane farbą emulsyjną również w kolorze białym. W całym
mieszkaniu okna PCV w kolorze białym, wysokiej klasy drzwi wewnętrzne Pol-Skone w kolorze
wenge. Do mieszkania przynależy przestronny garaż, który znajduje się tuż przy wejściu na klatkę
schodową i ma powierzchnię użytkową wynoszącą 15,90 m2. OFERTA GODNA POLECENIA !!!

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.
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